
Vedoucí činovníci:
Ředitel závodu: 
Hlavní rozhodčí: 
Technický ředitel: 

Bc. Pavel Baar  
Mgr. Petr Jonáš  
Ing. Lukáš Kubíček

VC Litomyšle
3. srpna 2024 od 16:00

Pořadatel: oddíl atletiky TJ Jiskra Litomyšl

Místo: Litomyšl (Městský stadion Černá hora)

Disciplíny: 
Muži: sprint. trojboj, výška, koule 7,26 kg, disk 2 kg, oštěp 800g 
Ženy: sprint. trojboj, výška, koule 4 kg, disk 1 kg, oštěp 600g

Disciplíny: 
Muži: sprint. trojboj, výška, koule 7,26 kg, disk 2 kg, oštěp 800g 
Ženy: sprint. trojboj, výška, koule 4 kg, disk 1 kg, oštěp 600g



koule 4 kg Ž 

disk 1 kg Ž

Technická ustanovení:
Základní výšky a zvyšování ve výšce určí 
ředitel závodů dle výkonnosti přihlášených 
závodníků. Závody jsou otevřené pro všechny 
mládežnické kategorie, v disku a kouli mohou 
startovat s příslušným nářadím bez nároku na 
odměnu. V poznámce přihlášky uveďte váhu 
náčiní. Čas startu disciplín spr.trojboje(100m a 
200m).bude přizpůsoben počtu přihlášek.

Závodní kancelář:
Závodní kancelář je otevřena v tribuně 
stadionu od 14:00 hod.

Startovné:
200 Kč za každý přihlášený start, 400 Kč za 
sprinterský trojboj. Úhrada při prezentaci 
nejpozději hodinu před startem disciplíny.

16:00 výška M disk 2 kg M 

17:20 
17:30 

Přihlášky:
Podávají oddíly na webové stránce ČAS 
(http://www.atletika.cz), a to od 5. 7. 2024 
do 2. 8. 2024 20:00 hod.

Prezentace:
Výdej startovních čísel bude probíhat v 
závodní kanceláři při prezentaci a to 
 nejpozději 60 min. před zahájením 
příslušné disciplíny

Kontrola náčiní:
Ve skladu nářadí v tribuně stadionu od 
14:00 hod.

Šatny:
Volně přístupné v prostorách tribuny 
stadionu

Prize money: 
Finanční odměny pro všechny vypsané disciplíny při splnění stanoveného limitu: 

1. místo - 3000,-Kč, 2. místo - 2000,-Kč, 3. místo - 1000,-Kč.

Při nesplnění limitu se odměna krátí na 50%.

Limity: sprint. 3boj M - 2700 b., sprint. 3boj Ž - 2850 b., výška M - 2.12 m, výška Ž - 1.82 m, 
koule M - 18.00 m, koule Ž - 15.00 m, disk M - 57.00 m, disk Ž - 49.00 m, oštěp M - 73.00 m, 
oštěp Ž - 58.00m

Výška mužů - memoriál Jaroslava Ptáčka, koule mužů - memoriál Bohumila Novotného a 
disk žen - VC Města Litomyšle budou s odměnou upomínkových cen.

PA R T N E Ř I  M Í T I N K U

17:00 

sprint. 3boj M 

koule 7,26 kg M 
výška Ž  
oštěp 600g  Ž

18:00 oštěp 800g M

Časový pořad:

16:20 sprint. 3boj Ž 




